ganlem :

a Ad perpetuam rei meinoriani.

8 Ad omninm fi re notiliain jam credimus

pcrvenisse, nefanda scelera et criinina abluirreinla

hajresim nuloriesapienlia, (|iiilius Or.lo et persona)

Teniplarioriim non levibns argumeiilis, sed ma-

nifislis indieiis , et violentis pra^suniplioiiibus

dilfiimati noscnntur, super abnegatione videlicet

Doniini Salvatoris iiostii Jesu Cbrisli, et siiper

nefanda leineraria, et pra^suinptiva et liffiielica

tonspiraliniie siiper ejiisdem imaginem Crucifixi

;

necnon etsnper pluribnsaliis articuiis (sodomilico

niiiiinim vitio, idnlolatria et aliis) (]Uos quia forte

credimns mainfestos, expriiiii non opoitet. Siciiue

excrebrescente infamia, imminentibus scandalis

plurimis rninime coiitenmendis, qnoe non leviler

tolani scandalizaliant l<Lccle^iam , urgente con-

scientia, per totum orbein terrarum jamdnduin

ipsos capi mandavimus ; et tandeni coepinius

super iis contra ens inquirere jier nos ijisos, non-

nullis ex fratribus noslris ascilis ad inquisilionem

« JorJ. Ms. Vat. sign. num. 1900.

pra-dictani nobiscum sollicile poragendam.El tan-

dem |na:.-intatis nobiseisdem persnnis nnn prirvo,

sed grandi niimero, non levis sed magn;c auclo-

ritatis viris, olim in Ordine snpradicto sacerdoti-

bus, pra'ceptoribns, militibus, servientibus, per

eorum confessiones et depositiones s|iontaneas li-

liere faclas corain nobis, el fratribus nnstris in se-

creto prius, el poslmodnm coram nobis, toloque

collegio fralnini nnstrorum S. R. E. caidiiialium

paliiit manifeste, qnoad personas ipsas conlitentes,

dicla criinina et scelera esse vera : iidemque con-

filenles omiies et siiignli suuin bnmililer reco-

gnoscentes errorem, noslram el A|iostoIicrt! Sedis

nnn justiliain, sed miserieordiam et veniam im-

plnrarunl. Qnibus cum omni humililate et reve-

reiilia, et iiroprii eornm recognitione erroris om-
nino persislentibus pro absolulione ab cxcommu-
nicationis senteiilia, qnam cx hiijnsmodi ba>resis

realibiis et scelenbus inc irrerant, ipsis miseri-

cordiler impendenda ; nos
,

qui , licet indigni

vicarii sinuis illius, (eujns) miseratione^ sujicr

omnia opera ejus existnnl, et qiiia Romaiia mater

Eeclesia non clandit, prout nec claudere debet,

greinium redeiinlibns ; facta a prmilictis confilen-

libus ciim hnmilitate et reverentia abjnratione

hujusmodi b;creseos secundum canonieas sanctio-

nes, eis jiixta form.im Ecclesiic feciinus munus
ab^olutionis impeiidi

,
poteslale injuiigendi eis

proplerea salntarem paniitenliam nobis et diclre